
トライアル in 伊勢崎

ウィンター記録会

記録集

令和４年１１月１２日（土）
伊勢崎市陸上競技場



女子共通 １５００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

1 1 藤掛 ゆら ﾌｼﾞｶｹ ﾕﾗ 太田西中 2 群 馬 5:19.39*
1 2 千葉 慈生 ﾁﾊﾞｲﾂﾐ 滑川高 2 埼 玉 5:24.23*
1 3 佐藤  美海 ｻﾄｳ ﾐｳ ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 群 馬 5:53.82*
1 鈴木 歌菫 ｽｽﾞｷ ｶｽﾐ NINE TOGHIGI TC 栃 木 欠場



女子共通 ３０００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

1 1 矢野 愛依 ﾔﾉ ﾒｲ 健大高崎高 2 群 馬 10:10.01*
1 2 横倉  紹 ﾖｺｸﾗ ｱｷ 常磐高 3 群 馬 10:12.08*
1 3 林 英夢 ﾊﾔｼ ｴﾑ 健大高崎高 1 群 馬 10:19.43*
1 4 萩原 紗菜 ﾊｷﾞﾜﾗ ｻﾅ 健大高崎高 2 群 馬 10:22.90*
1 5 高橋 優菜 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ 健大高崎高 1 群 馬 10:28.55*
1 6 渡辺あすか ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽｶ 健大高崎高 1 群 馬 10:32.30*
1 7 田辺 風歌 ﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｶ 健大高崎高 1 群 馬 10:33.41*
1 8 赤井 月 ｱｶｲ ﾂｷ 健大高崎高 2 群 馬 10:38.57*
1 9 羽入田暖愛 ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾉｱ 常磐高 2 群 馬 10:39.60*
1 10 木暮 琉依 ｷｸﾞﾚ ﾙｲ 健大高崎高 1 群 馬 10:42.69*
1 11 藍原莉麻菜 ｱｲﾊﾗ ﾘｵﾅ 健大高崎高 2 群 馬 10:43.80*
1 12 長谷川菜奈 ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅ 富岡高 3 群 馬 10:53.54*
1 13 君島みちる ｷﾐｼﾞﾏ ﾐﾁﾙ 健大高崎高 1 群 馬 10:59.33*
1 14 石田 美緒 ｲｼﾀﾞ ﾐｵ 健大高崎高 2 群 馬 11:08.50*
1 15 山田 小華 ﾔﾏﾀﾞｺﾊ 前橋育英高 1 群 馬 11:21.05*
1 16 金井 凛音 ｶﾅｲ ﾘﾉﾝ 富岡高 1 群 馬 11:27.77*
1 17 秀島ひなた ﾋﾃﾞｼﾏ ﾋﾅﾀ 健大高崎高 2 群 馬 11:31.80*
1 18 金子明日莉 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 前橋育英高 1 群 馬 11:36.21*
1 19 鈴木 歌菫 ｽｽﾞｷ ｶｽﾐ NINE TOGHIGI TC 栃 木 11:43.44*
1 20 中山 莉実 ﾅｶﾔﾏ ﾘﾐ 常磐高 1 群 馬 11:54.66*
1 21 福島 由乃 ﾌｸｼﾏ ﾕﾉ 健大高崎高 2 群 馬 11:56.89*
1 箱田 莉奈 ﾊｺﾀﾞ ﾘﾅ 桐生工高 2 群 馬 欠場
1 小林 穂音 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉ 桐生工高 2 群 馬 欠場
1 千葉 慈生 ﾁﾊﾞｲﾂﾐ 滑川高 2 埼 玉 欠場
1 柳原 優来 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ 桐生工高 2 群 馬 欠場
1 新井美弥姫 ｱﾗｲ ﾐﾔﾋﾞ 桐生工高 1 群 馬 欠場
1 山津 乃愛 ﾔﾏﾂ ﾉｱ 健大高崎高 1 群 馬 欠場



男子共通 １５００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

1 1 中沢 大夢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 俊英高校 2 長  野 4:19.43*
1 2 加藤 琉翔 ｶﾄｳﾙｶ 太田工高 3 群 馬 4:23.66*
1 3 長谷川拓生 ﾊｾｶﾞﾜﾋﾛｷ 太田工高 2 群 馬 4:27.28*
1 4 石田 侑也 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 桐生第一高 3 群 馬 4:34.64*
1 5 古川 綾斗 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 俊英高 1 長  野 4:35.24*
1 6 福田 琉太 ﾌｸﾀﾞﾘｭｳﾀ 太田工高 2 群 馬 4:38.73*
1 7 堀内 颯人 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 俊英高 1 長  野 4:40.36*
1 8 多和田理澄 ﾀﾜﾀﾞ ｻﾄｽﾐ 黒保根中 2 桐 生 4:52.53*
1 9 阿部 海斗 ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 群馬国際 群 馬 5:14.18*
1 10 大駒 祐司 ｵｵｺﾏ ﾕｳｼﾞ 一般 群 馬 5:38.46*
1 岡野 友登 ｵｶﾉﾕｳﾄ 滑川高 2 埼 玉 欠場
1 服部 圭晟 ﾊｯﾄﾘｹｲｾｲ 太田工高 2 群 馬 欠場
1 加賀爪 由 ｶｶﾞﾂﾒﾕｳ 滑川高 3 埼 玉 欠場
1 小山 郁人 ｺﾔﾏｲｸﾄ 滑川高 1 埼 玉 欠場
1 関  崇行 ｾｷ ﾀｶﾕｷ 中高陸協 長  野 欠場
1 田代 桜弥 ﾀｼﾛｻｸﾔ 滑川高 1 埼 玉 欠場
1 杉田 桜雅 ｽｷﾞﾀｵｳｶﾞ 滑川高 1 埼 玉 欠場
1 斎藤 優希 ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 一般 群 馬 欠場

組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考
2 1 千原 憂晟 ﾁﾊﾗ ﾕｳｾｲ 上武大 3 群 馬 3:56.79*
2 2 柳原 大輝 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾋﾛｷ 上武大 2 群 馬 4:00.68*
2 3 鈴木 陽道 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ 上武大 1 群 馬 4:03.35*
2 4 竹野 連 ﾀｹﾉ ﾚﾝ 上武大 1 群 馬 4:06.58*
2 5 茂木  祐介 ﾓｷﾞ ﾕｳｽｹ 群馬陸協 群 馬 4:08.61*
2 6 京谷 晃生 ｷｮｳﾀﾆ ｺｳｷ 上武大 3 群 馬 4:09.40*
2 7 土居 雅季 ﾄﾞｲ ﾏｻｷ 上武大 1 群 馬 4:09.41*
2 8 宮野 海月 ﾐﾔﾉﾐﾂｷ 太田工高 3 群 馬 4:14.36*
2 9 牛田 陸翔 ｳｼﾀﾞ ﾘｸﾄ 上武大 1 群 馬 4:14.51*
2 10 橋本 大和 ﾊｼﾓﾄﾔﾄ 太田工高 3 群 馬 4:17.07*
2 11 亀岡 大暉 ｶﾒｵｶﾀｲｷ 太田工高 3 群 馬 4:18.28*
2 12 佐山  膳 ｻﾔﾏｾﾞﾝ 太田工高 2 群 馬 4:20.52*
2 13 木野  剣芯 ｷﾉｹﾝｼﾝ 太田工高 1 群 馬 4:25.87*
2 清水 琢馬 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 上州ク 群 馬 欠場
2 小瀧 諒介 ｺﾀｷﾘｮｳｽｹ 滑川高 3 埼 玉 欠場
2 柿谷 悠貴 ｶｷﾀﾆﾊﾙｷ 滑川高 2 埼 玉 欠場
2 島田 裕豊 ｼﾏﾀﾞﾕｳﾄ 滑川高 1 埼 玉 欠場



男子共通 １５００ｍ（総合順位）
組 総合順位 選手名 フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 組順位

2 1 千原 憂晟 ﾁﾊﾗ ﾕｳｾｲ 上武大 3 群 馬 3:56.79* 1
2 2 柳原 大輝 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾋﾛｷ 上武大 2 群 馬 4:00.68* 2
2 3 鈴木 陽道 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ 上武大 1 群 馬 4:03.35* 3
2 4 竹野 連 ﾀｹﾉ ﾚﾝ 上武大 1 群 馬 4:06.58* 4
2 5 茂木  祐介 ﾓｷﾞ ﾕｳｽｹ 群馬陸協 群 馬 4:08.61* 5
2 6 京谷 晃生 ｷｮｳﾀﾆ ｺｳｷ 上武大 3 群 馬 4:09.40* 6
2 7 土居 雅季 ﾄﾞｲ ﾏｻｷ 上武大 1 群 馬 4:09.41* 7
2 8 宮野 海月 ﾐﾔﾉﾐﾂｷ 太田工高 3 群 馬 4:14.36* 8
2 9 牛田 陸翔 ｳｼﾀﾞ ﾘｸﾄ 上武大 1 群 馬 4:14.51* 9
2 10 橋本 大和 ﾊｼﾓﾄﾔﾄ 太田工高 3 群 馬 4:17.07* 10
2 11 亀岡 大暉 ｶﾒｵｶﾀｲｷ 太田工高 3 群 馬 4:18.28* 11
1 12 中沢 大夢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 俊英高 2 長  野 4:19.43* 1
2 13 佐山  膳 ｻﾔﾏｾﾞﾝ 太田工高 2 群 馬 4:20.52* 12
1 14 加藤 琉翔 ｶﾄｳﾙｶ 太田工高 3 群 馬 4:23.66* 2
2 15 木野  剣芯 ｷﾉｹﾝｼﾝ 太田工高 1 群 馬 4:25.87* 13
1 16 長谷川拓生 ﾊｾｶﾞﾜﾋﾛｷ 太田工高 2 群 馬 4:27.28* 3
1 17 石田 侑也 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 桐生第一高 3 群 馬 4:34.64* 4
1 18 古川 綾斗 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 俊英高 1 長  野 4:35.24* 5
1 19 福田 琉太 ﾌｸﾀﾞﾘｭｳﾀ 太田工高 2 群 馬 4:38.73* 6
1 20 堀内 颯人 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 俊英高 1 長  野 4:40.36* 7
1 21 多和田理澄 ﾀﾜﾀﾞ ｻﾄｽﾐ 黒保根中 2 桐 生 4:52.53* 8
1 22 阿部 海斗 ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 群馬国際 群 馬 5:14.18* 9
1 23 大駒 祐司 ｵｵｺﾏ ﾕｳｼﾞ 一般 群 馬 5:38.46* 10



男子共通 ５０００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

1 1 茂木  祐介 ﾓｷﾞ ﾕｳｽｹ 群馬陸協 群 馬 16:16.38*
1 2 橋爪 奎人 ﾊｼﾂﾞﾒ ｹｲﾄ 健大高崎高 2 群 馬 16:29.89*
1 3 鳴海 航大 ﾅﾙﾐ ｺｳﾀ 健大高崎高 1 群 馬 16:34.16*
1 4 萩原  徹 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 須坂陸協 長  野 16:36.20*
1 6 永泉 晴翔 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂陸協 長  野 16:50.25*
1 7 大塚 健矢 ｵｵﾂｶ ｹﾝﾔ 健大高崎高 1 群 馬 16:58.21*
1 8 荒井 彰平 ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 長  野 17:02.46*
1 9 中沢 大夢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 俊英高 2 長  野 17:13.30*
1 10 小林  豊 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂陸協 長  野 17:15.63*
1 11 福田 琉太 ﾌｸﾀﾞﾘｭｳﾀ 太田工高 2 群 馬 17:19.95*
1 12 諸星 風弥 ﾓﾛﾎﾞｼ ﾌｳﾔ 前橋育英高 3 群 馬 17:27.31*
1 13 熊川 蓮斗 ｸﾏｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ 前橋育英高 1 群 馬 17:29.69*
1 14 飯野 楽来 ｲｲﾉ ｶﾞｸ 健大高崎高 1 群 馬 17:44.80*
1 15 新井 義弘 ｱﾗｲ ﾖｼﾋﾛ 前橋陸協 群 馬 17:49.79*
1 16 清水 忠文 ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯山栄陸協 長  野 17:52.74*
1 17 山岸 和真 ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂陸協 長  野 17:55.57*
1 18 高野  晄 ﾀｶﾉ ｺﾞｳ 前橋育英高 1 群 馬 18:01.82*
1 19 小林 蓮虎 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄﾗ 館林高 2 群 馬 18:06.21*
1 20 坂口凛太郎 ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 館林高 2 群 馬 18:08.92*
1 21 三角 元彦 ﾐｽﾐ ﾓﾄﾋｺ 館林高 1 群 馬 18:14.62*
1 22 小山 郁人 ｺﾔﾏｲｸﾄ 滑川高 1 埼 玉 18:29.01*
1 23 飯塚 駿介 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ 館林高 2 群 馬 19:03.28*
1 24 杉田 桜雅 ｽｷﾞﾀｵｳｶﾞ 滑川高 1 埼 玉 19:23.84*
1 25 原田 琉空 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸ 館林高 1 群 馬 19:41.28*
1 田代 桜弥 ﾀｼﾛｻｸﾔ 滑川高 1 埼 玉 途中棄権
1 前田 健一 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁ 桐生工高 2 群 馬 欠場
1 曽我 琉世 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 俊英高 2 長  野 欠場
1 堀田  学 ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯山栄陸協 長  野 欠場
1 堀内 颯人 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 俊英高校 1 長  野 欠場
1 阿部 海斗 ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 群馬国際 群 馬 欠場



男子共通 ５０００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

2 1 島田 裕豊 ｼﾏﾀﾞﾕｳﾄ 滑川高 1 埼 玉 15:54.28*
2 2 新田 愛斗 ﾆｯﾀ ﾏﾅﾄ 健大高崎高 1 群 馬 15:56.49*
2 3 田中 大輝 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 飯山栄陸協 長  野 15:59.89*
2 4 中村 翔吾 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 前橋育英高 3 群 馬 16:06.22*
2 5 佐山  膳 ｻﾔﾏｾﾞﾝ 太田工高 2 群 馬 16:10.90*
2 6 飯島  聡 ｲｲｼﾞﾏｻﾄｼ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:11.49*
2 7 久保 浩明 ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂陸協 長  野 16:15.38*
2 8 加藤 誠隆 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 長  野 16:16.26*
2 9 新井 拓也 ｱﾗｲﾀｸﾔ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:18.29*
2 10 高橋  玄 ﾀｶﾊｼ ｹﾞﾝ 前橋育英高 1 群 馬 16:22.96*
2 11 国分 克生 ｺｸﾌﾞﾝ ｶﾂｷ 上州ク 群 馬 16:24.68*
2 12 木野  剣芯 ｷﾉｹﾝｼﾝ 太田工高 1 群 馬 16:25.08*
2 13 柿谷 悠貴 ｶｷﾀﾆﾊﾙｷ 滑川高 2 埼 玉 16:25.71*
2 14 宮野 海月 ﾐﾔﾉﾐﾂｷ 太田工高 3 群 馬 16:26.03*
2 15 砂賀 成陽 ｽﾅｶﾞ ﾅﾙﾊ 館林高 2 群 馬 16:26.30*
2 16 渡辺 はる ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ 桐生工高 2 群 馬 16:29.70*
2 17 長谷川拓生 ﾊｾｶﾞﾜﾋﾛｷ 太田工高 2 群 馬 16:35.78*
2 18 加藤 琉翔 ｶﾄｳﾙｶ 太田工高 3 群 馬 16:40.53*
2 19 山中 祐人 ﾔﾏﾅｶﾏｻﾄ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:49.98*
2 20 秀島 弘聖 ﾋﾃﾞｼﾏ ｺｳｾｲ 健大高崎高 1 群 馬 16:52.05*
2 21 亀岡 大暉 ｶﾒｵｶﾀｲｷ 太田工高 3 群 馬 16:56.66*
2 22 佐藤 悠拓 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 桐生工高 1 群 馬 16:57.53*
2 23 天田 凌聖 ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 健大高崎高 2 群 馬 17:01.54*
2 24 加賀爪 由 ｶｶﾞﾂﾒﾕｳ 滑川高 3 埼 玉 17:19.39*
2 25 深町 竜聖 ﾌｶﾏﾁ ﾘｭｳｾｲ 健大高崎高 2 群 馬 17:21.74*
2 26 岡野 友登 ｵｶﾉﾕｳﾄ 滑川高 2 埼 玉 18:04.84*
2 竹村  僚太 ﾀｹﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 大北陸協 長  野 欠場
2 服部 圭晟 ﾊｯﾄﾘｹｲｾｲ 太田工高 2 群 馬 欠場
2 矢代 弘晃 ﾔｼﾛ ﾋﾛｱｷ 桐生工高 2 群 馬 欠場
2 清水 葵葉 ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 富岡高 3 群 馬 欠場



男子共通 ５０００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

3 1 茂原 大悟 ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 群馬陸協 群 馬 15:04.51*
3 2 宮川 健太 ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山栄陸協 長  野 15:21.63*
3 3 山本 昌希 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 長  野 15:32.85*
3 4 大駒宗帥喜 ｵｵｺﾏ ｶｽﾞｷ 一般 群 馬 15:38.42*
3 5 荒井 佑輔 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 長  野 15:41.55*
3 6 椎谷 将大 ｼｲﾔﾏｻﾋﾛ 前橋陸協 群 馬 15:41.91*
3 7 新井 天凱 ｱﾗｲ ﾃﾝｶﾞ 富岡高 2 群 馬 15:45.08*
3 8 大須賀悠樹 ｵｵｽｶ ﾊﾙｷ 健大高崎高 1 群 馬 15:49.37*
3 9 上原 駿希 ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ 富岡高 2 群 馬 15:50.34*
3 10 福田 暁士 ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾄ 前橋育英高 1 群 馬 15:53.98*
3 11 橋本 大和 ﾊｼﾓﾄﾔﾄ 太田工高 3 群 馬 16:00.07*
3 12 佐俣 壱星 ｻﾏﾀ ｲｯｾｲ 富岡高 2 群 馬 16:01.81*
3 13 野崎 史登 ﾉｻﾞｷ ﾌﾐﾄ 桐生工高 2 群 馬 16:04.35*
3 14 横田 陽哉 ﾖｺﾀ ﾊﾙｷ 富岡高 3 群 馬 16:05.21*
3 15 小林 大也 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾔ 健大高崎高 1 群 馬 16:10.76*
3 16 宮坂 侑希 ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 富岡高 3 群 馬 16:11.20*
3 17 小林 弘門 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 前橋育英高 3 群 馬 16:13.30*
3 18 兼松 諒丞 ｶﾈﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 健大高崎高 2 群 馬 16:17.28*
3 19 新津  陸 ﾆｲﾂ ﾘｸ 桐生工高 2 群 馬 16:19.64*
3 20 清水 希良 ｼﾐｽﾞ ｷﾗ 桐生工高 2 群 馬 16:20.04*
3 21 石川 蒼大 ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 富岡高 1 群 馬 16:25.71*
3 22 永田  大 ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛ 健大高崎高 3 群 馬 16:27.55*
3 23 青木 学 ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中野市陸協 長  野 16:31.10*
3 大井 渉平 ｵｵｲ ｼｮｳﾍｲ 健大高崎高 1 群 馬 途中棄権
3 小長谷祥治 ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市陸協 長  野 途中棄権
3 大峡 翔太 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協 長  野 途中棄権
3 石川 瑞樹 ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 富岡高 3 群 馬 欠場
3 藤田  賢 ﾌｼﾞﾀ ｹﾝ 白河市役所 福 島 欠場
3 野崎 天馬 ﾉｻﾞｷ ﾃﾝﾏ 須坂陸協 長  野 欠場
3 佐藤 健人 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯山栄陸協 長  野 欠場
3 山下 凌誠 ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳｾｲ 桐生工高 1 群 馬 欠場



男子共通 ５０００ｍ
組 順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 備考

4 1 白川 友一 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協 長  野 14:30.95*
4 2 茂原 大悟 ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 群馬陸協 群 馬 14:35.05*
4 3 加庭 翔太 ｶﾆﾜ ｼｮｳﾀ 富岡高 2 群 馬 14:46.14*
4 4 諏訪 大樹 ｽﾜ ﾋﾛｷ 上武大 3 群 馬 14:50.04*
4 5 石沢 由祐 ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 長  野 14:51.00*
4 6 栗林  拓矢 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大北陸協 長  野 14:51.05*
4 7 飯吉 拓斗 ｲｲﾖｼ ﾀｸﾄ 上武大 3 群 馬 14:52.04*
4 8 若菜 優雅 ﾜｶﾅ ﾕｳｶﾞ MAXPJT 長  野 14:53.10*
4 9 笠原 雅敬 ｶｻﾊﾗ ﾏｻﾀｶ 健大高崎高 3 群 馬 14:53.43*
4 10 小野 悠馬 ｵﾉ ﾕｳﾏ 健大高崎高 3 群 馬 14:55.96*
4 11 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 上武大 3 群 馬 14:56.39*
4 12 茂木 優斗 ﾓﾃｷ ﾕｳﾄ 健大高崎高 2 群 馬 14:57.60*
4 13 水越 蒼生 ﾐｽﾞｺｼ ｱｵｲ 前橋育英高 3 群 馬 14:58.28*
4 14 鳥羽 大地 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC 長  野 15:01.88*
4 15 村沢 智啓 ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 長  野 15:06.17*
4 16 山岸 雄気 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協 長  野 15:07.08*
4 17 狩野伊歩希 ｶﾉｳ ｲﾌﾞｷ 健大高崎高 1 群 馬 15:18.46*
4 18 吉永  歩 ﾖｼﾅｶﾞ ｱﾕﾑ 館林高 3 群 馬 15:19.58*
4 19 工藤光一郎 ｸﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 健大高崎高 2 群 馬 15:21.71*
4 20 和佐田拓海 ﾜｻﾀﾞ ﾀｸﾐ 前橋育英高 2 群 馬 15:30.02*
4 21 長谷 星那 ﾅｶﾞﾀﾆ ｾﾅ 健大高崎高 2 群 馬 15:32.69*
4 22 丸山 航平 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協 長  野 15:37.39*
4 23 鈴木 翔瑛 ｽｽﾞｷ ｼｮｳｴｲ 富岡高 2 群 馬 15:40.75*
4 24 田村虎太郎 ﾀﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 健大高崎高 1 群 馬 15:43.87*
4 25 小瀧 諒介 ｺﾀｷﾘｮｳｽｹ 滑川高 3 埼 玉 15:44.73*
4 26 三木 陽太 ﾐﾂｷﾞ ﾊﾙﾄ 富岡高 1 群 馬 16:01.35*
4 27 島崎弥羽夢 ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾊﾑ 富岡高 2 群 馬 16:39.31*
4 今井 悠貴 ｲﾏｲ ﾕｳｷ 前橋育英高 2 群 馬 欠場
4 加藤 智也 ｶﾄｳ ﾄﾓﾔ 富岡高 3 群 馬 欠場
4 清水 琢馬 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 上州ク 群 馬 欠場
4 佐藤 聖也 ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山栄陸協 長  野 欠場



男子共通 ５０００ｍ（総合順位）
組 総合順位 選手名 氏名フリガナ 所属 学年 登録都道府県 記録 組順位

4 1 白川 友一 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協 長  野 14:30.95* 1
4 2 茂原 大悟 ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 群馬陸協 群 馬 14:35.05* 2
4 3 加庭 翔太 ｶﾆﾜ ｼｮｳﾀ 富岡高 2 群 馬 14:46.14* 3
4 4 諏訪 大樹 ｽﾜ ﾋﾛｷ 上武大 3 群 馬 14:50.04* 4
4 5 石沢 由祐 ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 長  野 14:51.00* 5
4 6 栗林  拓矢 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大北陸協 長  野 14:51.05* 6
4 7 飯吉 拓斗 ｲｲﾖｼ ﾀｸﾄ 上武大 3 群 馬 14:52.04* 7
4 8 若菜 優雅 ﾜｶﾅ ﾕｳｶﾞ MAXPJT 長  野 14:53.10* 8
4 9 笠原 雅敬 ｶｻﾊﾗ ﾏｻﾀｶ 健大高崎高 3 群 馬 14:53.43* 9
4 10 小野 悠馬 ｵﾉ ﾕｳﾏ 健大高崎高 3 群 馬 14:55.96* 10
4 11 米林 悠斗 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 上武大 3 群 馬 14:56.39* 11
4 12 茂木 優斗 ﾓﾃｷ ﾕｳﾄ 健大高崎高 2 群 馬 14:57.60* 12
4 13 水越 蒼生 ﾐｽﾞｺｼ ｱｵｲ 前橋育英高 3 群 馬 14:58.28* 13
4 14 鳥羽 大地 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC 長  野 15:01.88* 14
3 15 茂原 大悟 ﾓﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 群馬陸協 群 馬 15:04.51* 1
4 16 村沢 智啓 ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 長  野 15:06.17* 15
4 17 山岸 雄気 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協 長  野 15:07.08* 16
4 18 狩野伊歩希 ｶﾉｳ ｲﾌﾞｷ 健大高崎高 1 群 馬 15:18.46* 17
4 19 吉永  歩 ﾖｼﾅｶﾞ ｱﾕﾑ 館林高 3 群 馬 15:19.58* 18
3 20 宮川 健太 ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山栄陸協 長  野 15:21.63* 2
4 21 工藤光一郎 ｸﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 健大高崎高 2 群 馬 15:21.71* 19
4 22 和佐田拓海 ﾜｻﾀﾞ ﾀｸﾐ 前橋育英高 2 群 馬 15:30.02* 20
4 23 長谷 星那 ﾅｶﾞﾀﾆ ｾﾅ 健大高崎高 2 群 馬 15:32.69* 21
3 24 山本 昌希 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 長  野 15:32.85* 3
4 25 丸山 航平 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協 長  野 15:37.39* 22
3 26 大駒宗帥喜 ｵｵｺﾏ ｶｽﾞｷ 一般 群 馬 15:38.42* 4
4 27 鈴木 翔瑛 ｽｽﾞｷ ｼｮｳｴｲ 富岡高 2 群 馬 15:40.75* 23
3 28 荒井 佑輔 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 長  野 15:41.55* 5
3 29 椎谷 将大 ｼｲﾔﾏｻﾋﾛ 前橋陸協 群 馬 15:41.91* 6
4 30 田村虎太郎 ﾀﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 健大高崎高 1 群 馬 15:43.87* 24
4 31 小瀧 諒介 ｺﾀｷﾘｮｳｽｹ 滑川高 3 埼 玉 15:44.73* 25
3 32 新井 天凱 ｱﾗｲ ﾃﾝｶﾞ 富岡高 2 群 馬 15:45.08* 7
3 33 大須賀悠樹 ｵｵｽｶ ﾊﾙｷ 健大高崎高 1 群 馬 15:49.37* 8
3 34 上原 駿希 ｳｴﾊﾗ ｼｭﾝｷ 富岡高 2 群 馬 15:50.34* 9
3 35 福田 暁士 ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾄ 前橋育英高 1 群 馬 15:53.98* 10
2 36 島田 裕豊 ｼﾏﾀﾞﾕｳﾄ 滑川高 1 埼 玉 15:54.28* 1
2 37 新田 愛斗 ﾆｯﾀ ﾏﾅﾄ 健大高崎高 1 群 馬 15:56.49* 2
2 38 田中 大輝 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 飯山栄陸協 長  野 15:59.89* 3
3 39 橋本 大和 ﾊｼﾓﾄﾔﾄ 太田工高 3 群 馬 16:00.07* 11



4 40 三木 陽太 ﾐﾂｷﾞ ﾊﾙﾄ 富岡高 1 群 馬 16:01.35* 26
3 41 佐俣 壱星 ｻﾏﾀ ｲｯｾｲ 富岡高 2 群 馬 16:01.81* 12
3 42 野崎 史登 ﾉｻﾞｷ ﾌﾐﾄ 桐生工高 2 群 馬 16:04.35* 13
3 43 横田 陽哉 ﾖｺﾀ ﾊﾙｷ 富岡高 3 群 馬 16:05.21* 14
2 44 中村 翔吾 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 前橋育英高 3 群 馬 16:06.22* 4
3 45 小林 大也 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾔ 健大高崎高 1 群 馬 16:10.76* 15
2 46 佐山  膳 ｻﾔﾏｾﾞﾝ 太田工高 2 群 馬 16:10.90* 5
3 47 宮坂 侑希 ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 富岡高 3 群 馬 16:11.20* 16
2 48 飯島  聡 ｲｲｼﾞﾏｻﾄｼ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:11.49* 6
3 49 小林 弘門 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 前橋育英高 3 群 馬 16:13.30* 17
2 50 久保 浩明 ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂陸協 長  野 16:15.38* 7
2 51 加藤 誠隆 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 長  野 16:16.26* 8
1 52 茂木  祐介 ﾓｷﾞ ﾕｳｽｹ 群馬陸協 群 馬 16:16.38* 1
3 53 兼松 諒丞 ｶﾈﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 健大高崎高 2 群 馬 16:17.28* 18
2 54 新井 拓也 ｱﾗｲﾀｸﾔ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:18.29* 9
3 55 新津  陸 ﾆｲﾂ ﾘｸ 桐生工高 2 群 馬 16:19.64* 19
3 56 清水 希良 ｼﾐｽﾞ ｷﾗ 桐生工高 2 群 馬 16:20.04* 20
2 57 高橋  玄 ﾀｶﾊｼ ｹﾞﾝ 前橋育英高 1 群 馬 16:22.96* 10
2 58 国分 克生 ｺｸﾌﾞﾝ ｶﾂｷ 上州ク 群 馬 16:24.68* 11
2 59 木野  剣芯 ｷﾉｹﾝｼﾝ 太田工高 1 群 馬 16:25.08* 12
2 60 柿谷 悠貴 ｶｷﾀﾆﾊﾙｷ 滑川高 2 埼 玉 16:25.71* 13
3 60 石川 蒼大 ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 富岡高 1 群 馬 16:25.71* 21
2 62 宮野 海月 ﾐﾔﾉﾐﾂｷ 太田工高 3 群 馬 16:26.03* 14
2 63 砂賀 成陽 ｽﾅｶﾞ ﾅﾙﾊ 館林高 2 群 馬 16:26.30* 15
3 64 永田  大 ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛ 健大高崎高 3 群 馬 16:27.55* 22
2 65 渡辺 はる ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ 桐生工高 2 群 馬 16:29.70* 16
1 66 橋爪 奎人 ﾊｼﾂﾞﾒ ｹｲﾄ 健大高崎高 2 群 馬 16:29.89* 2
3 67 青木 学 ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中野市陸協 長  野 16:31.10* 23
1 68 鳴海 航大 ﾅﾙﾐ ｺｳﾀ 健大高崎高 1 群 馬 16:34.16* 3
2 69 長谷川拓生 ﾊｾｶﾞﾜﾋﾛｷ 太田工高 2 群 馬 16:35.78* 17
1 70 萩原  徹 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 須坂陸協 長  野 16:36.20* 4
4 71 島崎弥羽夢 ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾊﾑ 富岡高 2 群 馬 16:39.31* 27
2 72 加藤 琉翔 ｶﾄｳﾙｶ 太田工高 3 群 馬 16:40.53* 18
2 73 山中 祐人 ﾔﾏﾅｶﾏｻﾄ 足利ｸﾗﾌﾞ 栃 木 16:49.98* 19
1 74 永泉 晴翔 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂陸協 長  野 16:50.25* 6
2 75 秀島 弘聖 ﾋﾃﾞｼﾏ ｺｳｾｲ 健大高崎高 1 群 馬 16:52.05* 20
2 76 亀岡 大暉 ｶﾒｵｶﾀｲｷ 太田工高 3 群 馬 16:56.66* 21
2 77 佐藤 悠拓 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 桐生工高 1 群 馬 16:57.53* 22
1 78 大塚 健矢 ｵｵﾂｶ ｹﾝﾔ 健大高崎高 1 群 馬 16:58.21* 7
2 79 天田 凌聖 ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 健大高崎高 2 群 馬 17:01.54* 23
1 80 荒井 彰平 ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 長  野 17:02.46* 8



1 81 中沢 大夢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 俊英高 2 長  野 17:13.30* 9
1 82 小林  豊 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂陸協 長  野 17:15.63* 10
2 83 加賀爪 由 ｶｶﾞﾂﾒﾕｳ 滑川高 3 埼 玉 17:19.39* 24
1 84 福田 琉太 ﾌｸﾀﾞﾘｭｳﾀ 太田工高 2 群 馬 17:19.95* 11
2 85 深町 竜聖 ﾌｶﾏﾁ ﾘｭｳｾｲ 健大高崎高 2 群 馬 17:21.74* 25
1 86 諸星 風弥 ﾓﾛﾎﾞｼ ﾌｳﾔ 前橋育英高 3 群 馬 17:27.31* 12
1 87 熊川 蓮斗 ｸﾏｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ 前橋育英高 1 群 馬 17:29.69* 13
1 88 飯野 楽来 ｲｲﾉ ｶﾞｸ 健大高崎高 1 群 馬 17:44.80* 14
1 89 新井 義弘 ｱﾗｲ ﾖｼﾋﾛ 前橋陸協 群 馬 17:49.79* 15
1 90 清水 忠文 ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯山栄陸協 長  野 17:52.74* 16
1 91 山岸 和真 ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂陸協 長  野 17:55.57* 17
1 92 高野  晄 ﾀｶﾉ ｺﾞｳ 前橋育英高 1 群 馬 18:01.82* 18
2 93 岡野 友登 ｵｶﾉﾕｳﾄ 滑川高 2 埼 玉 18:04.84* 26
1 94 小林 蓮虎 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄﾗ 館林高 2 群 馬 18:06.21* 19
1 95 坂口凛太郎 ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 館林高 2 群 馬 18:08.92* 20
1 96 三角 元彦 ﾐｽﾐ ﾓﾄﾋｺ 館林高 1 群 馬 18:14.62* 21
1 97 小山 郁人 ｺﾔﾏｲｸﾄ 滑川高 1 埼 玉 18:29.01* 22
1 98 飯塚 駿介 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｽｹ 館林高 2 群 馬 19:03.28* 23
1 99 杉田 桜雅 ｽｷﾞﾀｵｳｶﾞ 滑川高 1 埼 玉 19:23.84* 24
1 100 原田 琉空 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸ 館林高 1 群 馬 19:41.28* 25



令和4年度トライアルin伊勢崎ウィンター記録会         2022年11月12日(土)      決勝一覧表
伊勢崎市陸上競技場 競技場

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１５００ｍ 11/12 千原 憂晟(3)  3:56.79

上武大

柳原 大輝(2)  4:00.68

上武大

鈴木 陽道(1)  4:03.35

上武大

竹野　連(1)  4:06.58

上武大

茂木  祐介  4:08.61

群馬陸協

京谷 晃生(3)  4:09.40

上武大

土居 雅季(1)  4:09.41

上武大

宮野　海月(3)  4:14.36

太田工

５０００ｍ 11/12 白川 友一 14:30.95

長野市陸協

茂原　大悟 14:35.05

群馬陸協

加庭　翔太(2) 14:46.14

富岡

諏訪 大樹(3) 14:50.04

上武大

石澤 由祐 14:51.00

須坂陸協

栗林  拓矢 14:51.05

大北陸協

飯吉 拓斗(3) 14:52.04

上武大

若菜　優雅 14:53.10

MAXPJT

男子共通

１５００ｍ 11/12 藤掛 ゆら(2)  5:19.39

太田西

千葉　慈生(2)  5:24.23

滑川

佐藤  美海(2)  5:53.82

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ

３０００ｍ 11/12 矢野　愛依(2) 10:10.01

健大

横倉  紹(3) 10:12.08

常磐

林　英夢(1) 10:19.43

健大

萩原　紗菜(2) 10:22.90

健大

高橋　優菜(1) 10:28.55

健大

渡邉あすか(1) 10:32.30

健大

田邉　風歌(1) 10:33.41

健大

赤井　月(2) 10:38.57

健大

女子共通


